[bookmark: _GoBack]В Министерство по чрезвычайным
ситуациям Камчатского края
                                                                                                                                     (наименование надзорного органа)

Заявление
о проведении профилактического визита

В соответствии с частью 10 статьи 52 Федерального закона от 31.07.2020             № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» просим Вас провести профилактический визит в отношении

_______________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, в отношении которого планируется  проведение профилактического визита)

в  форме  профилактической   беседы  (путем  использования  видео-конференц-связи)
(нужное подчеркнуть)

по адресу:________________________________________________________________
(указывается адрес осуществления деятельности, в отношении которого планируется  проведение профилактического визита)

«     » _______________ 20__  года.

  __________________________________________________________                                                                                                                    __________________________
(должность, фамилия, инициалы представителя юридического лица)	                         (подпись)